[image: ]
СОВЕТ
КОМСОМОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 08 июня 2021 года № 168

	О внесении изменений в решение от 29.01.2016 года № 183 «Об утверждении Положения о порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области, при заключении договора  купли-продажи земельного участка без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 30.12.2020 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», Уставом Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района, Совет Комсомольского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета Комсомольского муниципального образования от 29.01.2016 года № 183 «Об утверждении Положения о порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области, при заключении договора  купли-продажи земельного участка без проведения торгов», а именно:
- в пункте 2) заменить слова «комплексное освоение» на «комплексное развитие».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Комсомольского
муниципального образования

Ибраев А.К.

[bookmark: _GoBack]
image1.png